

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10619/2025/OIMH

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: XXXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXX

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Ing. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

TAIJO s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava Vítkovice

IČO: 08719284

DIČ: CZ08719284

Peněžní ústav: XXXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXX

VS:

Zapsán: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 80533

Zastoupený:

ve věcech smluvních: XXXXXXXX, jednatelem společnosti

ve věcech technických: XXXXXXXX, jednatelem společnosti

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 23.07.2025 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10619/2025/OIMH na realizaci stavby „Výměna oken a oprava fasády domu na ul. Nádražní 544/168“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a změna termínu plnění dle čl. IV. odst. 4.1.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Termín plnění dle článku IV odst. 4.1 se navyšuje o 10 dnů na 130 kalendářních dnů.
- 3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 4 745 363,04 Kč bez DPH o částku 284 781,00 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	4 745 363,04 Kč
Méněpráce bez DPH	- 562 865,12 Kč
<u>Vícepráce bez DPH</u>	<u>847 646,12 Kč</u>
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	5 030 144,04 Kč
<u>DPH 12%</u>	<u>603 617,28 Kč</u>
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	5 633 761,32Kč

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají
- 2/13 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Výměna oken a oprava fasády domu na ul. Nádražní 544/168“

v platnosti beze změn.

- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle směrnice SME 2025-05 Postup při zadávání veřejných zakázek schválené usnesením č. 2558/RMOB2226/54/25 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 28. 4. 2025 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele

V Ostravě dne 28.11.2025

Za zhotovitele

V Ostravě dne 28.11.2025

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXXXXXX
jednatel společnosti

Příloha

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20252705001
Stavba: Výměna oken a výkladců vč. opravy a nátěr fasády v domě na ul. Nádražní 544/168 v Moravské Ostravě a Přívoze
KSO: Ostrava
Místo: Ostrava
CC-CZ: Datum: 1. 7. 2025
Zadavatel: městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
IČ: DIČ:
Zhotovitel: TAIJO s.r.o.
IČ: 08719284
DIČ: CZ08719284
Projektant: ATRIS s.r.o.
IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 284 781,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	284 781,00	34 173,72

Cena s DPH v CZK 318 954,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20252705001
Stavba: Výměna oken a výkladců vč. opravy a nátěr fasády v domě na ul. Nádražní 544/168 v Moravské Ostravě a Přívoze
Místo: Ostrava
Datum: 1. 7. 2025
Zadavatel: městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: TAIJO s.r.o.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		284 781,00	318 954,72
vcp	Vícepráce	847 646,12	949 363,65
mnp	Méněpráce	-562 865,12	-630 408,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a výkladců vč. opravy a nátěr fasády v domě na ul. Nádražní 544/168
v Moravské Ostravě a Přívoze

Objekt:

vcp - Vícepráce

Místo: Ostrava

Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel: městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: TAIJO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **847 646,12**

HSV - Práce a dodávky HSV 414 547,73

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 203 932,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 144 430,49

997 - Přesun sutě 52 347,05

998 - Přesun hmot 13 837,38

PSV - Práce a dodávky PSV 433 098,39

764 - Konstrukce klempířské 116 020,20

766 - Konstrukce truhlářské 37 470,06

767 - Konstrukce zámečnické 21 136,00

781 - Dokončovací práce - obklady 84 118,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 174 353,73

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a výkladců vč. opravy a nátěr fasády v domě na ul. Nádražní 544/168
v Moravské Ostravě a Přívoze

Objekt:

vcp - Vícepráce

Místo:

Ostrava

Datum:

1. 7. 2025

Zadavatel:

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

TAIJO s.r.o.

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	M.	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]
Náklady soupisu celkem							847 646,12
D HSV Práce a dodávky HSV							414 547,73
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							203 932,81
1	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	6,020	221,40	1 332,83
VV cena urs - 246,00							
VV 6,02						6,020	
2	K	621211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	6,020	1 134,00	6 826,68
VV cena urs - 1260,00							
VV "zateplení podhledu výkladců" 6,02						6,020	
3	M	28375953	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm	m2	6,321	315,00	1 991,12
VV 6,02*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"						6,321	
4	K	621221061	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 240 mm	m2	6,100	1 413,00	8 619,30
5	M	63142036	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 300mm	m2	6,405	1 539,00	9 857,30
VV 6,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"						6,405	
6	K	621321131	Vápenocementový štuk vnějších pohledů tloušťky do 3 mm	m2	6,100	204,30	1 246,23
7	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	9,430	286,00	2 696,98
VV "vyrovnání boční stěny vstupu" 2,05*4,6						9,430	
8	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	6,300	880,20	5 545,26
9	M	63152263	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 100mm	m2	6,615	553,50	3 661,40
VV 6,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"						6,615	
10	K	622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	6,300	166,50	1 048,95
11	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	525,080	303,30	159 256,76
12	K	954001R	Úprava betonového stupně bočního vstupu	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					144 430,49
13	K	941R0001	Roznášecí konstrukce na střeše vč. zakrytí střechy	kpl	1,000	26 800,00	26 800,00
14	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m ²	568,233	53,28	30 275,45
VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(9,077+2)*9,5+3,692*9,5+5,684*10+9,005+(10,816+2)*6,5 "72,800+90,950 "24,050*2+7,058*2 "13,203*4 VV0002					568,233
15	K	941321212	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m ²	25 570,485	1,49	38 100,02
VV		"nájem na 45 dnů"568,233*45					25 570,485
16	K	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m ²	568,233	38,52	21 888,34
17	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m ²	m ²	3,240	233,00	754,92
VV		1,2*2,1					2,520
VV		1,2*0,6					0,720
VV		Součet					3,240
18	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m ²	525,080	25,11	13 184,76
19	K	HZS1341	Hodinová zúčtovací sazba lešenář - Doprava lešení do dvora, na střechu a do světlíků	hod	29,000	463,00	13 427,00
D 997		Přesun sutě					52 347,05
20	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	8,576	1 932,00	16 568,83
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	162,944	107,00	17 435,01
VV		8,576*19 "Přepočtené koeficientem množství					162,944
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,576	301,00	2 581,38
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	162,944	13,10	2 134,57
VV		8,576*19 "Přepočtené koeficientem množství					162,944
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,576	1 589,00	13 627,26
D 998		Přesun hmot					13 837,38
25	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	8,271	1 673,00	13 837,38

D PSV		Práce a dodávky PSV					433 098,39
D 764		Konstrukce klempířské					116 020,20
26	K	764246444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	9,200	809,10	7 443,72
VV		6+3,2					9,200
27	K	764246445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm	m	38,930	927,00	36 088,11
28	K	764248425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm	m	15,500	848,70	13 154,85
29	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	1,000	449,10	449,10
30	K	R-7643000-TiZn	D+M OPLECHOVÁNÍ SEDLOVÉ STŘÍŠKY NAD OKNEM, VČ. PŘÍPONEK A KOTVENÍ - viz. K07 - TiZn	m	5,200	3 353,92	17 440,38
31	K	R-7643004-TiZn	D+M OPLECHOVÁNÍ OBLOUKOVÉ STŘÍŠKY NAD OKNEM S NAVAZUJÍCÍ VODOROVNÉ ČÁSTI, VČETNĚ PŘÍPONEK A KOTVENÍ - viz. K08 - TiZn	m	3,800	5 092,36	19 350,97
32	K	R-7643008-TiZn	D+M OPLECHOVÁNÍ OBLOUKOVÉ STŘÍŠKY NAD OKNEM S NAVAZUJÍCÍ VODOROVNÉ ČÁSTI, VČETNĚ PŘÍPONEK A KOTVENÍ - viz. K13 - TiZn	m	2,900	7 618,30	22 093,07
D 766		Konstrukce truhlářské					37 470,06
33	K	766660R	Výměna kování a repase zámku vchodových dveří	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
34	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	6,020	295,00	1 775,90
VV		"parapety výkladců" 1,9+1,92+2,2					6,020
35	M	60794001	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 700mm	m	6,020	777,60	4 681,15
36	K	R-7660122	D+M plastového okna - viz. O12	kus	1,000	15 033,00	15 033,00
37	K	R-7660130	D+M plastového okna - 1200x600 mm	kus	1,000	4 180,01	4 180,01
D 767		Konstrukce zámečnické					21 136,00
38	K	R-7678002N	D+M Hliníkové okno - viz. O02 - doplnění rozšiřovacího profilu + pákový ovladač	ks	2,000	3 350,00	6 700,00
39	K	R-7678003N	D+M Hliníkových dveří - viz. D02 - bezpečnostní sklo	kus	1,000	1 326,00	1 326,00
40	K	R-7678004N	D+M Hliníkových dveří - viz. D03 - nový rozměr 1800x3600 vč. rozšiřovacího profilu	kus	1,000	13 110,00	13 110,00

D		781	Dokončovací práce - obklady				84 118,40
41	K	78R0001	D+M sokl z umělého kamene	m2	15,520	5 420,00	84 118,40
D		783	Dokončovací práce - nátěry				174 353,73
42	K	783401401	Omětení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	22,435	13,86	310,95
	W		svod ulice				
	W		(2*PI*0,0625*0,0625+2*PI*0,0625*11)		4,344		
	W		svody dvůr				
	W		(2*PI*0,0625*0,0625+2*PI*0,0625*30)		11,806		
	W		žlab dvůr				
	W		(2*PI*(0,153/2)*(0,153/2)+2*PI*(0,153/2)*26/2)		6,285		
	W		Součet		22,435		
43	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	22,435	125,10	2 806,62
44	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	22,435	118,80	2 665,28
45	K	783823134	Penetrační sol-silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	537,480	69,30	37 247,36
	W		525,08		525,080		
	W		6,1+6,3		12,400		
	W		Součet		537,480		
46	K	783823184	Penetrační sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	240,750	95,40	22 967,55
47	K	783827424	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	537,480	201,60	108 355,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a výkladců vč. opravy a nátěr fasády v domě na ul. Nádražní 544/168
v Moravské Ostravě a Přívoze

Objekt:

mnp - Méněpráce

Místo: Ostrava

Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel: městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: TAIJO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -562 865,12

HSV - Práce a dodávky HSV -63 387,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -19 152,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -29 575,86

997 - Přesun sutě -14 659,31

PSV - Práce a dodávky PSV -499 477,95

713 - Izolace tepelné -56 980,39

763 - Konstrukce suché výstavby -81 240,69

764 - Konstrukce klempířské -81 620,34

766 - Konstrukce truhlářské -111 126,00

767 - Konstrukce zámečnické -2 720,00

771 - Podlahy z dlaždic -61 886,53

781 - Dokončovací práce - obklady -84 118,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -19 785,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a výkladců vč. opravy a nátěr fasády v domě na ul. Nádražní 544/168
v Moravské Ostravě a Přívoze

Objekt:

mnp - Méněpráce

Místo:

Ostrava

Datum:

1. 7. 2025

Zadavatel:

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

TAIJO s.r.o.

Zpracovatel:

P.č.	Typ	Kód	Popis	M.L	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]
Náklady soupisu celkem							-562 865,12
D HSV Práce a dodávky HSV							-63 387,17
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-19 152,00
1	K	R-6299951	Příplatek za čištění fasády horolezci	m2	-152,000	126,00	-19 152,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-29 575,86
2	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	-24,000	920,00	-22 080,00
3	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	-32,000	163,00	-5 216,00
4	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-16,000	91,70	-1 467,20
5	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	-17,900	45,40	-812,66
D 997 Přesun sutě							-14 659,31
6	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	-3,601	1 932,00	-6 957,13
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,601	301,00	-1 083,90
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-68,419	13,10	-896,29
VV -3,601*19 "Přepočtené koeficientem množství"					-68,419		
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-3,601	1 589,00	-5 721,99
D PSV Práce a dodávky PSV							-499 477,95
D 713 Izolace tepelné							-56 980,39
10	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	-42,060	44,80	-1 884,29
11	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	-560,996	1,57	-880,76
12	K	R-7131511	D+M tepelné izolace z miner. vaty tl. 300 mm vč. dodávky a montáže parozábrany	m2	-42,060	1 289,00	-54 215,34

D		763	Konstrukce suché výstavby					-81 240,69
13	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	-42,060	126,00		-5 299,56
14	K	763161511	SDK podkroví deska 1xA 12,5 TI 100 mm 15 kg/m3 REI 15 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových nástavcích	m2	-42,060	1 300,00		-54 678,00
15	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	-774,976	4,83		-3 743,13
16	K	R-7630010	Provedení detailu u střešního okna - napojení na SDK konstrukci	kus	-6,000	2 920,00		-17 520,00
D		764	Konstrukce klempířské					-81 620,34
17	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-6,000	471,00		-2 826,00
18	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-3,200	471,00		-1 507,20
19	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	-38,930	518,00		-20 165,74
20	K	764218605	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	-15,500	476,00		-7 378,00
21	K	R-7640010	D+M oplechování střešního okna vč. napojení na st. střešní krytinu, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-6,000	2 982,00		-17 892,00
22	K	R-7643000	D+M OPLECHOVÁNÍ SEDLOVÉ STŘÍŠKY NAD OKNEM, VČ. PŘÍPONEK A KOTVENÍ - viz. K07	m	-5,200	1 784,00		-9 276,80
23	K	R-7643004	D+M OPLECHOVÁNÍ OBLOUKOVÉ STŘÍŠKY NAD OKNEM S NAVAZUJÍCÍ VODOROVNÉ ČÁSTI, VČETNĚ PŘÍPONEK A KOTVENÍ - viz. K08	m	-3,800	2 798,00		-10 632,40
24	K	R-7643008	D+M OPLECHOVÁNÍ OBLOUKOVÉ STŘÍŠKY NAD OKNEM S NAVAZUJÍCÍ VODOROVNÉ ČÁSTI, VČETNĚ PŘÍPONEK A KOTVENÍ - viz. K13	m	-2,900	4 118,00		-11 942,20
D		766	Konstrukce truhlářské					-111 126,00
25	K	766673812	Demontáž střešního okna vlnitá krytina přes 45°	kus	-6,000	365,00		-2 190,00
26	K	R-7665020	D + M střešních oken - viz. SS 01	kus	-6,000	18 156,00		-108 936,00

D 767		Konstrukce zámečnické					-2 720,00
27	K	R-7678001	D+M Hliníkové okno - viz. O01	kus	-1,000	2 720,00	-2 720,00
D 771		Podlahy z dlaždic					-61 886,53
28	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-16,000	65,30	-1 044,80
29	K	771121025	Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před pokládkou dlažby	m2	-16,000	33,30	-532,80
30	K	771121026	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou dlažby broušením	m2	-16,000	69,10	-1 105,60
31	K	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	-16,000	1 260,00	-20 160,00
32	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	-17,900	164,00	-2 935,60
33	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-2,166	632,00	-1 368,91
34	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-16,000	741,00	-11 856,00
35	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-17,600	632,00	-11 123,20
36	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-21,370	444,00	-9 488,28
37	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	-596,152	3,81	-2 271,34
D 781		Dokončovací práce - obklady					-84 118,40
38	K	R-7810090	D+M kamenného obkladu vč. kotvení, dodávky kotevních a spojovacích prvků, vč. dodávky lepidla	m2	-15,520	5 420,00	-84 118,40
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					-19 785,60
39	K	784181112	Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-216,000	42,80	-9 244,80
	W		"stěny dotčené výměnou oken"				
	W		"4. NP"-18*4*3		-216,000		
	W		Součet		-216,000		
40	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-216,000	48,80	-10 540,80
	W		"stěny dotčené výměnou oken"				
	W		"4. NP"-18*4*3		-216,000		